檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：南市教安(二)字第1050200325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0200325A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院環境保護署請貴校無償提供104年度所製作具

環境教育意涵之影片，並同意授權登戴於「環境教育終身

學習網」供各界學習並取得環境教育時數，踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署105年2月26日環署綜字第10500153

18號函辦理。

二、為提供環境教育學習資源服務，使應申報對象得以透過網

路學習資源，增進有關環境保護的知識、態度及技能，以

提升國人環境素養，同時發揮環境教育的知識傳播、推動

跨領域環境教育連結並取得環境教育時數。

三、旨揭環境教育意涵之學習資源範圍涵蓋學校及社會環境教

育、氣候變遷、災害防救、自然保育、公害防治、環境及

資源管理、文化保存及社區參與等八大專業領域。

四、如有前述資料，請於本（105）年4月20日前提供影片長度

至少25分鐘（即可認列環境教育時數0.5小時）之電子檔

或下載路徑，並填寫「環境教育學習資源清單」（如附件

0

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）一併函復本局，俾利彙整。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-03-02
08:39:20